大畑地区コミュニティセンター使用許可申請書

平成 年 月 日

むつ市長 様

団体名

申 請 者 住 所

（使用責任者）氏 名 ○印

連絡先 電話（ ）

下記のとおり使用したいので申請します。

記

使 用 目 的 人 員 人

使 用 日 時

平 成 年 月 日 時 分から

平 成 年 月 日 時 分まで

コミュニティセン

ターの名称

□ 大 畑 町 コミュニティセンター

□ 高 橋 川 コミュニティセンター

使 用 室 名

１ 大会議室 ２ 小会議室 ３ 研修室

４ 調理実習室 ５ 和室（１２畳） ６ 和 室（１８畳）

７ 調理室

使用付属設備

室 区 分 施設使用料 燃料使用料 水道使用料